Consparg. pulvere Liquiritiae.

D. S. Uti supra.

Rec. Mercurii sublimati corros. *gran. unum*

Solve in s. q. Alcoholis, cui adde:

Micae panis albi *scrupul. unum*

Sacch. albi q. s. ut f. pil. sexdecim.

Consparg. pulvere semin. Lycopodii.

D. S. Quater de die pilulae duae; vel pilulae duae ante meridiem, et tres post meridiem.

Syphiliticis, praesertim inveterata ossium lue laborantibus, cum et sine tophis ulcereque vario Mercurius sublim. corros. cauta manu porrectus profuit, et paregoricum vespertinum ostealgiae nocturnae prospexit. Hinc inde et inunctoria cura combinabatur. Salivatio saepius jam tertio ex Sublimati usu die, sed suspenso remedio illo, et in ceusum vocatis diaphoreticis et alvum laxantibus, praecipue vero extracto Scopulinae, intra tres communiter dies profligabatur. In diathesi scorbutica circumspectio maxima, et non sine debita praeparatione et tutela adhibebatur. Vide *Hydrargyri Cyanuretum*, quod in tali casu eligebatur.

Externe. Lotiones instituebantur ex Sublimati corrosivi solutione in impetigine scabiosa cum syphilide.

Aqua phagedaenica,

s. Liquor mercurialis Ph. Austr.

In osteadenitide serofulosa cum zostere ligulari;

Rec. Aq. destill. *unc. octo*

— phagedaenicae *unc. duas.*

D. S. Pro usu externo.

Hydrargyrum ammoniato-muriaticum, s. Mercurius praecipitatus albus.

Externe nonnisi cum pinguedine animali in unguentum redactum ad drachmam semis, vel unam ex uncia una axungiae porcinæ. In herpete squamoso, papuloso:

Rec. Mercur. praecipit. albi drachm. semis

Axung. porci unc. semis.

M. exacte f unguentum.

D. S. Magnitudine nucis avellanae bis in die inungendum.

Unguentum *Graefeanum*, quod e Mercurii praecipitati albi serupulo, fl. Sulfuris drachma una et semis, et axungiae porci recentis drachmis confectum, in scabie sicca cum sublatente syphilide, penes balnea simplicia, saponata, etc., cum fructu adhibebatur.

Cyanüretum Hydrargyri.

Interne. Pulvis ad granum unum et semis, duove pro nycthemero :

Rec. Cyanureti Hydrargyri gran. unum

Sacch. albi drachm. unum.

M. f. pulv. div. in dos. aeq. Nr. sex.

D. S. Omni bihorio pulvis unus.

In syphilide universali cum diatesi scorbutica hocce praeparatum seligebatur, sed a granis jam perpauca, duobus ut plurimum salivatio, et permolesta ulcera in conspectum veniebant: symptomata, quae unacum syphilide, extracti Scopulinae ope auferebantur. Fuit casus proetado-blennorrhoeae suspectae in individuo hysterico. A granis jam paucis cyanureti Hydrargyri sensim assumtis vomitus, diarrhoea et dolores oris foetentis surrexere: quae euncta symptomata remedii illius sepositione et emollientium ac diapnoicorum usu paullopost fugabantur, sed die 20. curae etiam blennorrhoea tum analis, tum genitalis perfecte siluit.